
 

 
 

ČESMAD BOHEMIA 
Sdružení automobilových dopravců 
Nad Sokolovnou 117/1, 147 00 Praha 4 - Podolí 

 

Č E S M A D B O H E M I A 
Regionální pracoviště: Praha, Brno, Ostrava, Hradec Králové, Ústí nad Labem,  

České Budějovice, Plzeň 

 

Požadavkový list o čtvrtletní příděl jednorázových nedostatkových 

vstupních povolení pro mezinárodní kamionovou dopravu pro rok 2025 

 
Vyplňte čtvrtletí, na které je žádost podávána ……………………………………………… 

 

Údaje o firmě 

Název: 

Adresa: 

Evidenční číslo dopravce: 

Telefon: 

E-mail: 

 
Většina povolení pro mezinárodní kamionovou dopravu je k dispozici na regionálních pracovištích ČESMAD 

BOHEMIA ve volném výdeji, tudíž není nutné o ně předem žádat. V níže uvedené tabulce jsou uvedeny typy 

povolení, které jsou nedostatkové, a tudíž jsou vydávány na základě předem podané žádosti. 

 

 

Země 

 

Typ povolení – 

určeno pro 

přepravy 

 

Kód 

 

Požadovaný počet 

povolení 

Arménie bilaterální a 

tranzitní  

7801  

Ázerbajdžán  bilaterální a 

tranzitní  

8901  

Bělorusko třetizemní 8007  

Kazachstán třetizemní 8607  

Maďarsko  třetizemní 1475  

Polsko třetizemní 1507  

Tádžikistán bilaterální  7711  

Turecko třetizemní  5707   

Uzbekistán bilaterální a 

tranzitní  

7901  

Uzbekistán třetizemní 7907  

 

 

 

V…………………dne ………………………  …………………………………………….  
      Razítko a podpis žadatele 

 
Vyplněný formulář předejte na své regionální pracoviště do 6. 12. 2024 (pro příděl na 1. Q 2025), do 7. 3. 2025 (pro příděl na 

2. Q 2025), do 6. 6. 2025 (pro příděl na 3. Q 2025), do 5. 9. 2025 (pro příděl na 4. Q 2025). 


	fill_1: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	fill_5: 
	fill_20: 
	fill_6: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	Razítko a podpis žadatele: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 


